
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2006, de
la Consejera, por la que se conceden los
premios extraordinarios de finalización de
estudios de Formación Profesional
correspondientes al curso 2005/2006.

De conformidad con lo dispuesto en la Orden de 10 de mayo
de 2006, publicada en el Diario Oficial de Extremadura núm.
60, de 23 de mayo de 2006, por la que se convocaban los
Premios Extraordinarios de finalización de Estudios de Forma-
ción Profesional correspondientes al curso 2005/2006, a tenor
de lo que se establece en su base reguladora Sexta, a propues-
ta del Jurado de Selección, y en uso de las atribuciones que
tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Conceder los Premios Extraordinarios de finalización de estudios
de Formación Profesional a los alumnos que se relacionan en el
Anexo a la presente resolución.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administra-
tiva, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición
ante la Consejera de Educación en el plazo de un mes, contado
a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario
Oficial de Extremadura, tal y como disponen los artículos 116 y
117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común.

Mérida a 19 de octubre de 2006.

La Consejera de Educación,
EVA MARÍA PÉREZ LÓPEZ

18072 31 Octubre 2006 D.O.E.—Número 127



D.O.E.—Número 127 31 Octubre 2006 18073



18074 31 Octubre 2006 D.O.E.—Número 127




